
                                                                                         
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NOVARA DI SICILIA” 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 
 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

 

 
Ai Membri della Commissione sotto indicati  

       Agli Atti-sede 

  

Oggetto: Decreto di nomina e convocazione  della  Commissione  per  la  valutazione delle istanze per 

il reclutamento del Progettista –  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 

CUP: F94D22000920006 
 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO il  D.I.  129/2018 concernente le  istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-  contabile  delle  

Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il D. lgs. 165/2001;   

VISTO il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con DPR 8/3/1999, n. 275; 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. 0038007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° Prot. AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 che rappresenta la  

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA la Determina n. 109/2022 prot n. 16619 del 03/12/2022 di Indizione Avviso per il reclutamento del 

Progettista; 

VISTO l’Avviso prot. n. 16620 del 03/12/2022; 

VISTA l’unica istanza pervenuta al prot. n. 16931 del 09/12/2022;  

RITENUTO NECESSARIO costituire una Commissione per la valutazione dei curricula in questione;   

DECRETA 

che la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la procedura in premessa è così costituita:  

 Dirigente Scolastico in funzione di Presidente 

 DSGA Patti Caterina 

 A.A. La Macchia Provvidenza 

La seduta di valutazione della domanda è convocata per il giorno 12/12/2022 alle ore 12:00.  

Le attività saranno verbalizzate dall’ A.A. La Maccihia Provvidenza. 

Per l'attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  

La Commissione procederà alla valutazione delle candidature secondo i criteri riportati nell’Avviso.  

Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.  5  della  L.  241/1990,  responsabile  del 

procedimento è la  Dirigente Scolastica  Prof.ssa Concetta Carnabuci. 

        La Dirigente Scolastica 

                Prof.ssa Concetta Carnabuci 
                         Firmato digitalmente  

  

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it



